



Strażacy wezwani do iławskiego ratusza. Powodem interwencji... złudzenie optyczne

data aktualizacji: 2017.10.03



Iławscy strażacy podsumowali miniony tydzień. Należał on do dość spokojnych, choć nie brakowało ciekawych interwencji - takich jak wyjazd do siedziby Urzędu Miasta w Iławie. Zgłoszenie dotyczyło iskrzącego przewodu przy rynnie na dachu ratusza. Szybko okazało się, że nie ma powodów do obaw, a powodem interwencji tak naprawdę jest... kawałek błyszczącego papieru.

Działania Straży Pożarnej w okresie od 27 września do 3 października

28 września, Wieprz. Zgłoszenie, jakie wpłynęło do dyżurnego iławskiej straży, dotyczyło **informacji o starszej kobiecie, która zamknęła się w kuchni jednego z mieszkań budynku i nie otwiera drzwi, na dodatek zgłaszająca informowała, że w budynku wyczuwalny jest zapach benzyny.** Na prośbę strażaków z OSP Boreczno, którzy jako pierwsi dotarli na miejsce oraz pozostałych mieszkańców domu, kobieta samodzielnie otworzyła drzwi do mieszkania i wyszła na zewnątrz. Następnie kobieta została zbadana przez ratowników medycznych i przewieziono ją na dalsze badania do szpitala. W mieszkaniu był lekko wyczuwalny zapach benzyny, jak się okazało, jego powodem był przewrócony w piwnicy kanister z benzyną. Strażacy zabezpieczyli miejsce działań i przewietrzyli pomieszczenia.

28 września, Zalewo ul. Częstochowska. Strażacy usuwali plamę oleju z jezdni.

29 września, Rakowice. **Kolejna interwencja strażaków związana z otwarciem drzwi do mieszkania starszej schorowanej pani.** Na szczęście i tym razem wszystko skończyło się dobrze.

30 września, Zalewo ul. Stefana Żeromskiego. **Kolejna plama oleju na jezdni.**

1 października, Iława ul. Niepodległości. Do ciekawej interwencji wezwani zostali strażacy z iławskiej JRG. **Zgłoszenie dotyczyło iskrzącego przewodu przy rynnie na dachu ratusza.** Okazało się, że do rynny przykleił się kawałek błyszczącego papieru, który odbijał promienie słoneczne, stwarzając złudzenie przeskakujących iskier.

1 października, Tuszewo. **Pożar sadzy w przewodzie kominowym** budynku mieszkalnego.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52544-strazacy-wezwani-do-ilawskiego-ratusza-powodem-interwencji-zludzenie-otypyczne>